
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022052500323

323

Nº 98, quarta-feira, 25 de maio de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

Ministério da Cidadania

SECRETARIA ESPECIAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SECRETARIA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 49, DE 9 DE MAIO DE 2022

A SECRETÁRIA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 11.023, de 31 de março de 2022 e
Considerando a Lei Complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021;
Considerando a Portaria nº 710, de 30 de setembro de 2010; e
Considerando o Parecer nº 0009/2022/CONJUR-MC/CGU/AGU;, resolve:
Art. 1° Prorrogar a certificação CEBAS das entidades relacionadas em anexo até o dia 31 de dezembro do ano subsequente ao do fim de seu prazo de validade, de acordo com

o §1º do art. 40 da Lei Complementar nº 187/2021.
Parágrafo único. O disposto no caput não se aplica às entidades que apresentaram tempestivo requerimento de renovação da certificação.
Art. 2º O pedido de renovação de certificação de entidade beneficente de assistência social deverá ser apresentado no decorrer dos 360 (trezentos e sessenta) dias que

antecedem o termo final de sua validade, em conformidade com o §1º do art. 37 da Lei Complementar nº 187/2021.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA YVELONIA DOS SANTOS ARAÚJO BARBOSA

ANEXO

. ITEM E N T I DA D E CNPJ DATA INICIO DA
C E R T I F I C AÇ ÃO

DATA FIM DA
C E R T I F I C AÇ ÃO

V A L I DA D E
P R O R R O G A DA

ANO

. 1 A ALTERNATIVA - ASSOCIAÇÂO DE ASSISTÊNCIA AO EXCEPCIONAL 53.835.690/0001-65 29/01/2021 28/01/2026 31/12/2027 2027

. 2 A CASA DOS GIRASSÓIS 09.615.536/0001-96 01/06/2020 31/05/2025 31/12/2026 2026

. 3 A LUZ NO CAMINHO - ASSOCIAÇÃO ESPIRITUALISTA 42.225.888/0001-00 01/01/2020 31/12/2024 31/12/2025 2025

. 4 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA 71.869.358/0001-01 29/06/2021 28/06/2024 31/12/2025 2025

. 5 A.N.S.M. ASSOCIAÇÃO NOSSA SENHORA DAS MERCÊS 46.746.327/0001-08 01/01/2021 31/12/2023 31/12/2024 2024

. 6 A.P.M.I ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E A INFÂNCIA 80.118.219/0001-29 22/03/2022 21/03/2025 31/12/2026 2026

. 7 AACA - ASSOCIAÇÃO DE APOIO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 00.071.117/0001-66 28/08/2021 27/08/2026 31/12/2027 2027

. 8 AAPECAN ASSOCIACAO DE APOIO A PESSOAS COM CANCER 07.280.658/0001-43 30/09/2020 29/09/2023 31/12/2024 2024

. 9 AASOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 01.572.770/0001-71 29/06/2020 28/06/2025 31/12/2026 2026

. 10 AASSOCIAÇÃO MEDIANEIRENSE DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, REABILITAÇÃO E
ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE - AMOA

07.736.225/0001-50 26/06/2022 25/06/2025 31/12/2026 2026

. 11 AATI - ASSOCIAÇÃO AGUDENSE DA TERCEIRA IDADE 01.746.919/0001-91 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 12 ABADA - ASSOCIAÇÃO BLUMENAUENSE DE AMIGOS DOS DEFICIENTES AUDITIVOS 79.371.803/0001-02 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 13 ABAS - ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE AUTA DE SOUZA 06.097.682/0001-89 01/04/2021 31/03/2024 31/12/2025 2025

. 14 ABBA PROMOÇÃO SOCIAL - ABBAPS 05.063.212/0001-31 03/09/2020 02/09/2025 31/12/2026 2026

. 15 ABEASF - ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ANTONIO SOARES FREITAS 21.938.605/0001-06 30/07/2021 29/07/2026 31/12/2027 2027

. 16 ABEM - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ESCLEROSE MÚLTIPLA 53.689.287/0001-75 08/12/2021 07/12/2024 31/12/2025 2025

. 17 ABLUCAN ASSOCIAÇÃO BLUMENAUENSE NA LUTA CONTRA O CÂNCER 08.791.343/0001-23 28/09/2020 27/09/2025 31/12/2026 2026

. 18 ABRASOCIAL ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA SERVIÇOS SOCIAIS 23.891.159/0001-49 30/09/2020 29/09/2023 31/12/2024 2024

. 19 ABREC - ASSOCIAÇÃO BAURUENSE DE APOIO E ASSISTÊNCIA AO RENAL CRÔNICO 49.884.596/0001-29 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 20 ABRIGO ANTÔNIA DUARTE CAIXETA 22.243.356/0001-99 30/07/2018 29/07/2023 31/12/2024 2024

. 21 ABRIGO BEZERRA DE MENEZES 13.898.819/0001-60 30/07/2018 29/07/2023 31/12/2024 2024

. 22 ABRIGO BOM PASTOR 76.259.639/0001-58 03/09/2020 02/09/2025 31/12/2026 2026

. 23 ABRIGO CASA DA RESTAURAÇÃO 14.299.206/0001-79 02/02/2019 01/02/2024 31/12/2025 2025

. 24 ABRIGO DA VELHICE SAO VICENTE DE PAULO 56.393.747/0001-01 25/10/2021 24/10/2024 31/12/2025 2025

. 25 ABRIGO DE IDOSOS "RECANTO DO VOVÔ" 51.391.902/0001-37 19/07/2021 18/07/2026 31/12/2027 2027

. 26 ABRIGO DEUS CRISTO E CARIDADE 76.720.986/0001-36 28/04/2018 27/04/2023 31/12/2024 2024

. 27 ABRIGO DISPENSÁRIO PROFESSOR PEDRO GURGEL 08.066.896/0001-13 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 28 ABRIGO DO SALVADOR 15.230.493/0001-23 30/06/2019 29/06/2022 31/12/2023 2023

. 29 ABRIGO DOCE LAR DA CRIANÇA 05.835.134/0001-46 21/10/2021 20/10/2024 31/12/2025 2025

. 30 ABRIGO DOCE MORADA 00.462.017/0001-60 31/08/2020 30/08/2023 31/12/2024 2024

. 31 ABRIGO DOS POBRES BOM JESUS DA LAPA 13.658.588/0001-17 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 32 ABRIGO DOS VELHINHOS DE TUBARÃO 86.440.864/0001-40 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 33 ABRIGO DOS VELHINHOS FREDERICO OZANAM 48.221.824/0001-18 30/06/2021 29/06/2024 31/12/2025 2025

. 34 ABRIGO DOS VELHOS DESAMPARADOS JOÃO PEDRO VALADÃO 21.240.122/0001-25 29/09/2018 28/09/2023 31/12/2024 2024

. 35 ABRIGO DR. FRANZ WEISS 03.838.120/0001-50 05/03/2018 04/03/2023 31/12/2024 2024

. 36 ABRIGO ESPÍRITA BATISTA DE CARVALHO 09.796.319/0001-40 29/09/2018 28/09/2023 31/12/2024 2024

. 37 ABRIGO ESPÍRITA OSCAR JOSÉ PITHAN 95.619.144/0001-37 28/02/2019 27/02/2022 31/12/2023 2023

. 38 ABRIGO EVANGÉLICO DA PEDRA DE GUARATIBA 34.380.659/0001-32 29/09/2018 28/09/2023 31/12/2024 2024

. 39 ABRIGO FREDERICO OZANAN 18.001.248/0001-32 13/07/2020 12/07/2025 31/12/2026 2026

. 40 ABRIGO FREI OTTO 22.442.156/0001-65 17/07/2020 16/07/2023 31/12/2024 2024

. 41 ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL POMINI 02.555.054/0001-49 03/09/2018 02/09/2023 31/12/2024 2024

. 42 ABRIGO JESUS MARIA JOSE 19.369.784/0001-58 30/06/2019 29/06/2024 31/12/2025 2025

. 43 ABRIGO JOÃO XXIII DE PORTO NACIONAL 02.385.409/0001-07 27/05/2021 26/05/2024 31/12/2025 2025

. 44 ABRIGO LAR CRISTAO DE BELO HORIZONTE 10.603.335/0001-58 28/09/2021 27/09/2024 31/12/2025 2025

. 45 ABRIGO LAR POUSO DA ESPERANÇA 03.437.960/0001-01 01/06/2020 31/05/2025 31/12/2026 2026

. 46 ABRIGO LAR RENASCER 05.591.204/0001-68 05/03/2018 04/03/2023 31/12/2024 2024

. 47 ABRIGO NOSSA SENHORA APARECIDA 16.743.700/0001-06 03/09/2018 02/09/2023 31/12/2024 2024

. 48 ABRIGO PRESBITERIANO 34.075.101/0001-43 28/06/2020 27/06/2025 31/12/2026 2026

. 49 ABRIGO ROSA MÍSTICA DE EUGENÓPOLIS 04.206.508/0001-00 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 50 ABRIGO SANTA HELENA DE JUIZ DE FORA 21.609.045/0001-38 29/08/2019 28/08/2022 31/12/2023 2023

. 51 ABRIGO SANTANA DA SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULO 05.669.731/0001-48 13/07/2020 12/07/2023 31/12/2024 2024

. 52 ABRIGO SÃO JOSÉ DE OLÍMPIA 46.864.039/0001-58 17/05/2021 16/05/2024 31/12/2025 2025

. 53 ABRIGO SÃO LOURENÇO DE JAU 50.759.091/0001-11 05/03/2018 04/03/2023 31/12/2024 2024

. 54 ABRIGO SAO VICENTE DE PAULO 22.296.149/0001-00 28/11/2019 27/11/2024 31/12/2025 2025

. 55 ABRIGO SÃO VICENTE DE PAULO 21.186.036/0001-81 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 56 ABRIGO SÃO VICENTE DE PAULO 00.086.321/0001-50 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 57 ACA - AMIGOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 10.505.554/0001-02 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 58 ACADAV - ASSOCIACAO CAMPONOVENSE DE APOIO A DEFICIENTES AUDITIVOS E
VISUAIS

08.657.864/0001-92 28/02/2020 27/02/2023 31/12/2024 2024

. 59 ACAJE - ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA AMIGOS DE JESUS 09.119.273/0001-24 26/04/2021 25/04/2026 31/12/2027 2027

. 60 ACAO COMUNITARIA DO BRASIL SAO PAULO 61.750.246/0001-75 01/01/2021 31/12/2023 31/12/2024 2024

. 61 AÇÃO COMUNITÁRIA INHAYBA 01.641.477/0001-19 27/03/2021 26/03/2026 31/12/2027 2027

. 62 AÇÃO CRISTA COMUNITÁRIA DO BRASIL 00.649.159/0001-31 17/08/2020 16/08/2025 31/12/2026 2026

. 63 AÇÃO DA CIDADANIA DE BOTUCATU- SP 00.577.501/0001-35 16/05/2020 15/05/2025 31/12/2026 2026

. 64 AÇÃO FORTE 06.136.322/0001-49 31/07/2020 30/07/2025 31/12/2026 2026

. 65 AÇÃO MORADIA 04.172.671/0001-90 24/05/2020 23/05/2023 31/12/2024 2024

. 66 AÇÃO SOCIAL ARQUIDIOCESANA 04.896.079/0001-31 18/10/2020 17/10/2023 31/12/2024 2024

. 67 AÇÃO SOCIAL CRISTO REI 50.167.980/0001-90 28/04/2020 27/04/2025 31/12/2026 2026

. 68 AÇÃO SOCIAL DA TRINDADE 82.512.328/0001-51 31/01/2021 30/01/2026 31/12/2027 2027

. 69 AÇÃO SOCIAL DE PERUÍBE 49.644.883/0001-61 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 70 AÇÃO SOCIAL DO CONTESTADO 24.249.850/0001-96 13/05/2019 12/05/2022 31/12/2023 2023

. 71 AÇÃO SOCIAL E AMPARO 46.731.485/0001-94 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 72 AÇÃO SOCIAL E CIDADÃ 07.642.574/0001-02 29/05/2021 28/05/2024 31/12/2025 2025

. 73 AÇÃO SOCIAL MISSÃO 72.291.198/0001-10 28/02/2019 27/02/2022 31/12/2023 2023

. 74 AÇÃO SOCIAL NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO - PROMOVIDA 03.126.941/0001-64 13/07/2020 12/07/2025 31/12/2026 2026

. 75 AÇÃO SOCIAL PADRE THEEODORUS KOPP 00.166.536/0001-81 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 76 ACAO SOCIAL PARA IGUALDADE DAS DIFERENCAS 12.291.500/0001-09 31/07/2020 30/07/2023 31/12/2024 2024

. 77 AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES 12.885.646/0001-82 22/03/2022 21/03/2025 31/12/2026 2026

. 78 AÇÃO SOCIAL PAROQUIAL DE PALHOÇA 85.319.333/0001-30 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 79 AÇÃO SOCIAL PAROQUIAL SÃO JOÃO BATISTA 83.825.398/0001-22 16/02/2020 15/02/2025 31/12/2026 2026

. 80 AÇÃO SOCIAL SANTA ISABEL 88.332.432/0001-40 04/04/2019 03/04/2022 31/12/2023 2023

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022052500356

356

Nº 98, quarta-feira, 25 de maio de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. 3182 CENTRO DE REFERÊNCIA E APOIO A JUVENTUDE DE PIRANGI - CRAJ 54.162.706/0001-89 27/05/2021 26/05/2024 31/12/2025 2025

. 3183 CENTRO DE SOLIDARIEDADE AS FAMLIAS CARENTES E PORTADORES DE DOENCAS
DEGENERATIVAS - FACDD

10.315.405/0001-72 30/07/2020 29/07/2023 31/12/2024 2024

. 3184 CENTRO DE TECNOLOGIAS ALTERNATIVAS DA ZONA DA MATA 20.323.796/0001-20 30/01/2019 29/01/2022 31/12/2023 2023

. 3185 CENTRO DE TECNOLOGIAS ALTERNATIVAS POPULARES 90.617.788/0001-72 26/04/2019 25/04/2022 31/12/2023 2023

. 3186 CENTRO DE TRABALHO COMUNITÁRIO - CTC 37.880.499/0001-89 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 3187 CENTRO DE TREINAMENTO DE ADOLESCENTE DOM JOÃO BOSCO 79.261.608/0001-20 19/12/2019 18/12/2024 31/12/2025 2025

. 3188 CENTRO DE VALORIZACAO DA CRIANCA 83.340.935/0001-44 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 3189 CENTRO DE VIDA INDEPENDENTE DO RIO DE JANEIRO 32.360.422/0001-64 31/03/2020 30/03/2023 31/12/2024 2024

. 3190 CENTRO DE VIVÊNCIAS DESPERTAR PARA A VIDA - CVDVIDA 05.961.403/0001-10 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 3191 CENTRO DESPERTAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 03.485.199/0001-83 02/02/2019 01/02/2024 31/12/2025 2025

. 3192 CENTRO DIA PARA IDOSOS CASA DO VOVÔ FELIZ 07.474.316/0001-64 01/06/2020 31/05/2025 31/12/2026 2026

. 3193 CENTRO DIOCESANO DE APOIO AO PEQUENO PRODUTOR 03.801.762/0001-85 26/10/2021 25/10/2024 31/12/2025 2025

. 3194 CENTRO DOM HELDER CAMARA DE ESTUDOS E AÇÃO SOCIAL 24.417.305/0001-61 09/04/2021 08/04/2024 31/12/2025 2025

. 3195 CENTRO ECUMENICO DE PUBLICACOES ESTUDOS FR TITO A LIMA 55.074.439/0001-50 17/08/2021 16/08/2024 31/12/2025 2025

. 3196 CENTRO EDUCACIONAL MARIA MÃE DE TODOS 47.037.981/0001-05 12/05/2020 11/05/2025 31/12/2026 2026

. 3197 CENTRO EDUCACIONAL A CRIANCA E ADOLESCENTE 65.518.359/0001-09 29/05/2021 28/05/2024 31/12/2025 2025

. 3198 CENTRO EDUCACIONAL CIDADANIA E PAZ 04.421.226/0001-17 28/04/2018 27/04/2023 31/12/2024 2024

. 3199 CENTRO EDUCACIONAL DE APOIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURA 59.855.205/0001-00 18/06/2019 17/06/2022 31/12/2023 2023

. 3200 CENTRO EDUCACIONAL DE ROLIM DE MOURA 15.894.306/0001-06 15/08/2020 14/08/2025 31/12/2026 2026

. 3201 CENTRO EDUCACIONAL DOM BOSCO 12.978.003/0001-83 27/03/2021 26/03/2024 31/12/2025 2025

. 3202 CENTRO EDUCACIONAL E ASSISTENCIAL OFICINA DAS MENINAS 05.076.313/0001-47 20/02/2017 19/02/2022 31/12/2023 2023

. 3203 CENTRO EDUCACIONAL E PROFISSIONAL VINICIUS 00.081.908/0001-77 22/04/2020 21/04/2025 31/12/2026 2026

. 3204 CENTRO EDUCACIONAL FONTE DA VIDA 05.600.252/0001-75 01/09/2019 31/08/2022 31/12/2023 2023

. 3205 CENTRO EDUCACIONAL INTEGRADO PADRE SANTI CAPRIOTTI - CEI 51.903.532/0001-70 31/10/2019 30/10/2022 31/12/2023 2023

. 3206 CENTRO EDUCACIONAL JOÃO DE DEUS 58.377.292/0001-66 31/07/2020 30/07/2025 31/12/2026 2026

. 3207 CENTRO EDUCACIONAL PARA A INFANCIA E A ADOLESCENCIA JOAO BATISTA BECCHI -
CEIA

03.014.153/0001-86 28/06/2020 27/06/2025 31/12/2026 2026

. 3208 CENTRO EDUCACIONAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS 07.827.336/0001-71 28/04/2021 27/04/2026 31/12/2027 2027

. 3209 CENTRO EDUCACIONAL TERRA SANTA 31.171.333/0001-07 06/11/2018 05/11/2023 31/12/2024 2024

. 3210 CENTRO EDUCATIVO CANTINHO DA LUZ 93.538.965/0001-13 13/07/2020 12/07/2025 31/12/2026 2026

. 3211 CENTRO EDUCATIVO E SOCIAL DE GUARANÉSIA 05.488.362/0001-97 28/05/2020 27/05/2025 31/12/2026 2026

. 3212 CENTRO ESPERANÇA POR AMOR SOCIAL 72.431.133/0001-23 28/04/2018 27/04/2023 31/12/2024 2024

. 3213 CENTRO ESPÍRITA ALLAN KARDEC 63.761.084/0001-04 28/04/2018 27/04/2023 31/12/2024 2024

. 3214 CENTRO ESPÍRITA ALLAN KARDEC 75.859.348/0001-38 08/03/2019 07/03/2024 31/12/2025 2025

. 3215 CENTRO ESPÍRITA BENEFICENTE "30 DE JULHO" 58.198.128/0001-91 01/01/2021 31/12/2023 31/12/2024 2024

. 3216 CENTRO ESPÍRITA EURÍPEDES BARSANULFO 00.977.115/0001-30 05/12/2019 04/12/2024 31/12/2025 2025

. 3217 CENTRO ESPÍRITA FÉ ESPERANÇA E CARIDADE 59.016.386/0001-72 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 3218 CENTRO ESPÍRITA JOAQUIM MURTINHO 27.113.026/0001-00 14/08/2019 13/08/2022 31/12/2023 2023

. 3219 CENTRO ESPIRITA LUZ DE MARIA 07.474.324/0001-00 30/01/2019 29/01/2022 31/12/2023 2023

. 3220 CENTRO ESPÍRITA LUZ E CARIDADE 51.480.085/0001-93 01/01/2018 31/12/2022 31/12/2023 2023

. 3221 CENTRO ESPÍRITA LUZ E CARIDADE 01.175.132/0001-17 22/03/2022 21/03/2025 31/12/2026 2026

. 3222 CENTRO ESPÍRITA OPERÁRIOS DA VERDADE 50.969.468/0001-67 30/07/2018 29/07/2023 31/12/2024 2024

. 3223 CENTRO ESPÍRITA SEBASTIANA BARBOSA FERREIRA 51.829.406/0001-12 22/03/2020 21/03/2025 31/12/2026 2026

. 3224 CENTRO ESPIRITA VICENTE DE PAULO 52.442.050/0001-22 10/04/2021 09/04/2026 31/12/2027 2027

. 3225 CENTRO ESPORTIVO E EDUCACIONAL JORGINHO - BOLA PRA FRENTE 04.649.198/0001-90 06/11/2021 05/11/2024 31/12/2025 2025

. 3226 CENTRO ESTADUAL DE APOIO PROFISSIONAL AO ADOLESCENTE 51.228.930/0001-38 15/05/2018 14/05/2023 31/12/2024 2024

. 3227 CENTRO ESTUDOS E ORIENTAÇÃO DA FAMI 83.791.590/0001-45 12/09/2020 11/09/2025 31/12/2026 2026

. 3228 CENTRO EVANGÉLICO DE APOIO E ACOLHIMENTO CIDADE DE REFÚGIO - CEACRE 16.246.795/0001-52 04/07/2021 03/07/2026 31/12/2027 2027

. 3229 CENTRO EVANGELICO DO BEM ESTAR DO MENOR 20.312.856/0001-00 28/02/2020 27/02/2023 31/12/2024 2024

. 3230 CENTRO FAMILIAR DE SOLIDARIEDADE NOSSA SENHORA DA PAZ 71.567.168/0001-21 03/09/2018 02/09/2023 31/12/2024 2024

. 3231 CENTRO GASPAR GARCIA DE DIREITOS HUMANOS 59.940.080/0001-08 29/06/2021 28/06/2024 31/12/2025 2025

. 3232 CENTRO INTEG DE ASSIST SOCIAL DA IGR EV ASS DE DEUS RGN 08.712.127/0001-45 01/06/2020 31/05/2023 31/12/2024 2024

. 3233 CENTRO INTEGRADO DE AÇÕES COMUNITÁRIAS PELA VIDA 11.287.953/0001-07 27/03/2021 26/03/2026 31/12/2027 2027

. 3234 CENTRO INTEGRADO DE APOIO À CRIANÇA PAULENSE 05.058.742/0001-91 25/07/2019 24/07/2024 31/12/2025 2025

. 3235 CENTRO JUVENIL DOM BOSCO 00.176.277/0001-70 27/02/2020 26/02/2025 31/12/2026 2026

. 3236 CENTRO LINHARENSE DOS AMIGOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 27.563.063/0001-02 29/05/2020 28/05/2025 31/12/2026 2026

. 3237 CENTRO MARIA IMACULADA DE PROMOÇÃO DA JOVEM 17.435.264/0001-70 01/01/2020 31/12/2024 31/12/2025 2025

. 3238 CENTRO MEDIANEIRA 96.742.192/0001-80 01/01/2020 31/12/2022 31/12/2023 2023

. 3239 CENTRO MISSIONARIO NOSSA SENHORA DA AMAZONIA 02.906.798/0001-60 03/09/2021 02/09/2024 31/12/2025 2025

. 3240 CENTRO NACIONAL DE APRENDIZAGEM PROFISSIONAL - CENAP 26.910.048/0001-20 21/10/2021 20/10/2024 31/12/2025 2025

. 3241 CENTRO PARA O RESGATE A VIDA ESPERANÇA 00.361.815/0001-04 30/06/2019 29/06/2024 31/12/2025 2025

. 3242 CENTRO PROJETO AXE DE DEF E PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCE 63.225.981/0001-95 30/04/2022 29/04/2025 31/12/2026 2026

. 3243 CENTRO PROMOCIONAL COMUNITÁRIO 45.195.328/0001-49 28/02/2021 27/02/2026 31/12/2027 2027

. 3244 CENTRO PROMOCIONAL CRISTOI REI 46.633.665/0001-33 02/12/2019 01/12/2024 31/12/2025 2025

. 3245 CENTRO RECREATIVO EDUCACIONAL ARTISTICO RENASCER 00.956.660/0001-40 28/07/2020 27/07/2025 31/12/2026 2026

. 3246 CENTRO REGIONAL DE ATENÇÃO AOS MAUS TRATOS NA INFÂNCIA - CRAMI 54.149.562/0001-20 01/04/2021 31/03/2024 31/12/2025 2025

. 3247 CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENÇÃO AOS MAUS TRATOS NA INFÂNCIA 51.522.670/0001-09 21/12/2018 20/12/2021 31/12/2022 2022

. 3248 CENTRO SALESIANO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROFISSIONAL 60.927.290/0001-45 11/06/2021 10/06/2026 31/12/2027 2027

. 3249 CENTRO SÍNDROME DE DOWN - CESD 51.902.138/0001-17 01/09/2021 31/08/2024 31/12/2025 2025

. 3250 CENTRO SOCIAL ACHILLES DINIZ COUTO 97.387.476/0001-69 16/05/2020 15/05/2025 31/12/2026 2026

. 3251 CENTRO SOCIAL CAMINHO SEGURO 21.567.173/0001-66 27/10/2020 26/10/2023 31/12/2024 2024

. 3252 CENTRO SOCIAL COMUNITÁRIO CRISTO REI 45.319.282/0001-22 03/09/2018 02/09/2023 31/12/2024 2024

. 3253 CENTRO SOCIAL DE ASSISTENCIA E CULTURA SÃO JOSÉ 54.408.026/0001-00 11/12/2021 10/12/2024 31/12/2025 2025

. 3254 CENTRO SOCIAL DE MENORES E JOVENS DE FERNANDÓPOLIS 45.113.222/0001-59 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 3255 CENTRO SOCIAL DE ORÓS 06.736.789/0001-20 29/09/2018 28/09/2023 31/12/2024 2024

. 3256 CENTRO SOCIAL DE RECUPERAÇÃO E BENEFICENCIA SÃO GABRIEL 27.452.200/0001-31 26/11/2019 25/11/2024 31/12/2025 2025

. 3257 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA 72.961.519/0001-47 01/01/2021 31/12/2023 31/12/2024 2024

. 3258 CENTRO SOCIAL DON JOÃO COSTA 11.018.520/0001-48 01/01/2020 31/12/2024 31/12/2025 2025

. 3259 CENTRO SOCIAL E CULTURAL EVANGELICO BETHEL 92.239.466/0001-62 24/08/2020 23/08/2025 31/12/2026 2026

. 3260 CENTRO SOCIAL ESCADINHA DO CEU 47.765.003/0001-80 27/10/2020 26/10/2023 31/12/2024 2024

. 3261 CENTRO SOCIAL FORMAR 03.653.730/0001-80 23/11/2020 22/11/2025 31/12/2026 2026

. 3262 CENTRO SOCIAL HELIODOR HESSE 01.118.143/0001-65 28/04/2018 27/04/2023 31/12/2024 2024

. 3263 CENTRO SOCIAL IRMÃ MADALENA 04.693.046/0001-94 13/07/2020 12/07/2025 31/12/2026 2026

. 3264 CENTRO SOCIAL MADRE VIRGÍNIA 03.409.235/0001-20 01/08/2019 31/07/2022 31/12/2023 2023

. 3265 CENTRO SOCIAL MALI MARTIN 08.626.529/0001-27 18/12/2020 17/12/2025 31/12/2026 2026

. 3266 CENTRO SOCIAL MARIA TILIO 77.280.642/0001-16 28/05/2020 27/05/2025 31/12/2026 2026

. 3267 CENTRO SOCIAL MAXIMILIANO KOLBE 12.876.633/0001-47 18/06/2019 17/06/2022 31/12/2023 2023

. 3268 CENTRO SOCIAL MENINO JESUS DE SINOP 32.944.423/0001-56 28/08/2021 27/08/2026 31/12/2027 2027

. 3269 CENTRO SOCIAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO 52.151.081/0001-24 29/09/2020 28/09/2025 31/12/2026 2026

. 3270 CENTRO SOCIAL PROJETO ESPERANÇA E VIDA - PROESPV 15.628.037/0001-36 25/11/2019 24/11/2022 31/12/2023 2023

. 3271 CENTRO SOCIAL ROMÍLIA MARIA 44.625.093/0001-15 05/05/2020 04/05/2025 31/12/2026 2026

. 3272 CENTRO SOCIAL SAGRADA FAMÍLIA 04.829.248/0001-10 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 3273 CENTRO SOCIAL SANTA CRUZ 01.363.167/0001-80 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 3274 CENTRO SOCIAL SANTA CRUZ DE VILA RÉ 54.059.548/0001-36 29/12/2020 28/12/2023 31/12/2024 2024

. 3275 CENTRO SOCIAL SÃO JOSÉ 02.338.667/0001-24 16/12/2021 15/12/2026 31/12/2027 2027

. 3276 CENTRO SOCIAL SÃO MANUEL 60.332.285/0001-90 01/01/2020 31/12/2024 31/12/2025 2025

. 3277 CENTRO SOCIAL SUL 51.489.896/0001-55 29/06/2018 28/06/2023 31/12/2024 2024

. 3278 CENTRO SOCIAL TREZENTOS DE GIDION 87.300.406/0001-78 17/04/2020 16/04/2025 31/12/2026 2026

. 3279 CENTRO SOCIAL URBANO ADOLFO LINEBURGUER 83.814.400/0001-68 29/05/2018 28/05/2023 31/12/2024 2024

. 3280 CENTRO SOCIAL VICENTA MARIA 05.253.117/0001-09 21/12/2018 20/12/2021 31/12/2022 2022

. 3281 CENTRO SOCIAL VICENTA MARIA 30.136.154/0001-76 01/01/2020 31/12/2024 31/12/2025 2025

. 3282 CENTRO SOCIAL, ASSISTENCIAL, EDUCACIONAL E CULTURAL "SONHO DE CRIANÇA" 14.994.010/0001-02 11/05/2020 10/05/2023 31/12/2024 2024

. 3283 CENTRO SOCIAL, CULTURAL E EDUCACIONAL GIDEÕES 01.386.984/0001-53 02/03/2020 01/03/2025 31/12/2026 2026

. 3284 CENTRO SÓCIO EDUCATIVO DEUS PROVERÁ 35.564.285/0001-78 27/03/2021 26/03/2026 31/12/2027 2027

. 3285 CENTRO SÓCIO EDUCATIVO SEMENTE ESPERANÇA 02.243.432/0001-59 13/04/2020 12/04/2025 31/12/2026 2026

. 3286 CENTRO SUVAG DO RIO GRANDE DO NORTE 08.587.107/0001-90 30/07/2021 29/07/2024 31/12/2025 2025

. 3287 CENTRO VICENTINO EDUCACIONAL E RECREATIVO NOSSA SENHORA APARECIDA - CEVER 50.388.016/0001-91 01/04/2018 31/03/2023 31/12/2024 2024

. 3288 CENTRO VICENTINO NOSSA SENHORA DAS DORES 45.394.657/0001-19 28/11/2020 27/11/2025 31/12/2026 2026

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Usuário
Highlight


